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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Wytyczamy normy  • Zrób to sam, czyli
korekcja geometryczna wysokorozdzielczych obrazów
satelitarnych  • Teledetekcja po hindusku
– rozmowa z prof. Rameshem P. Singhem z
Instytutu Technologii w Kanpur  • Gorący
kartofel, Prezentacja polskiej geomatyki podczas
II Śląskiego Forum GIS  • GPS-y dla
GIS-owców  • ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Stanisław Dąbrowski

		Ośrodek certyfikowania już akredytowany

				
		VIII Konferencja „Jakość, standaryzacja i normalizacja w geodezji i kartografii”
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						Ośrodek Certyfikowania Jakości w Geodezji i Kartografii (OCJ) uzyskał akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. PCA pozytywnie oceniło pierwszy audit wykonany przez OCJ w jednej z firm geodezyjno-kartograficznych i 1 października wydało certyfikat, którego wręczenie nastąpiło na konferencji w Pogorzelicy.

Wdrażanie systemów zarządzania jakością w firmach czy instytucjach branży geodezyjno-kartograficznej oraz ich certyfikacja stają się nie tylko wymaganiem klienta, ale również wyznacznikiem poziomu funkcjonowania kadry geodezyjnej. Zyskiem z certyfikatu powinna być optymalizacja organizacji pracy oraz wysoka jakość produktów i usług, a w konsekwencji właściwa jakość państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Projekt realizowany obecnie w Instytucie Geodezji i Kartografii – na podstawie umowy z Głównym Urzędem Geodezji i Kartografii i Komitetem Badań Naukowych oraz przy współdziałaniu z Krajowym Związkiem Pracodawców Firm Geodezyjno-Kartograficznych – zmierza w kierunku umożliwienia certyfikowania wdrożonych systemów zarządzania jakością w firmach i jednostkach geodezyjno-kartograficznych i ich zgodności z normą ISO 9001.


Pełna treść artykułu w listopadowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Skanowanie wnętrza platformy wiertniczej
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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